
NABÍDKA PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Zadavatel Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ 44992785

Název zakázky Služby v oblasti psaní textových prací a grafického designu
Obchodní firma uchazeče
(dle OR, RŽP nebo obdobné
evidence)

REEV s.r.o.

Sídlo uchazeče Roubalova 19, 602 00 Brno
IČ uchazeče 25543423
Číslo účtu uchazeče 228351659/0300
Plátce DPH (ano/ne) ano
Kontaktní osoba uchazeče (jméno,
telefon, e-mail)

Regina Balounová,

Dodací lhůta kreativních, poutavých
textů 3 dny

Dodací lhůta korektur textových prací
2 dny

Dodací lhůta kreativních grafických
prací 3 dny

Dodací lhůta korektur grafických
prací 2 dny

Cena v Kč / 1 hodinu bez DPH
textové práce

900,- Kč

Sazba DPH v % 21%
Celková cena v Kč vč. DPH 1089,- Kč
Cena v Kč / 1 hodinu bez DPH
grafické práce

550,- Kč

Sazba DPH v % 21%
Celková cena v Kč vč. DPH 665,50 Kč
Uchazeč prohlašuje, že nabízená cena zahrnuje veškeré náklady na komplexní provedení zakázky
Dodací adresa Magistrát města Brna, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova

3, Brno
Případné další informace pro
zadavatele Cenová kalkulace za copywriting lze rozdělit kvalitativně dále na tvorbu

textů 900,- Kč bez DPH 21%/ hod. a na korektury textů 400,- Kč bez
DPH 21%/ hod.
Sazba za DTP a kreativní grafické práce účtujeme jednotně, tj. platí
cena z nabídky 550,- Kč bez DPH /hod.

Datum zpracování nabídky 1.4.2020





Realizační tým2.0/



Copywriter2.1/



Regina Balounová
jednatel společnosti

Datum narození

REEV s.r.o.

Roubalova 19, 602 00 Brno
T:
E:

www.reev.cz







Graphic Designer2.2/







Nabídka REEV4.0/



Referenční zakázky copywriting4.1/



Jsme rodáci, sousedé, 
kamarádi i soupeři. Každý 
z nás je duší i profesí 
vinař. Tvoříme různá vína, 
desítky odrůd, stovky chutí 
a vůní. Jedno však máme 
společné. Slípku. Symbol 
nezaměnitelného terroiru 
Velkých Bílovic. Víno, 
které nás baví, identifi kuje 
a spojuje.

Prohlédněte si etikety  zblízka
etifl ex.cz/casnazmenu

Milí čtenáři,
posbírali jsme další nápady a inspirace ze 
světa etiket a chceme se  o ně s vámi podělit 
v novém čísle našich novin. Eti fl exem denně 
prochá zejí nejen desítky zakázek, ale také 
spousta  vašich přání a obav, kte ré jejich zpra-
cování prová zejí. Kdy etiketu změnit a do jaké 
míry? Mám být konzervativní,  nebo naopak 
zkusit něco zcela nového? V zimním čase je 
příležitost se zastavit, stanovit si další cíl a za-
jít pak třeba pro radu za námi. Možná společ-
ně objevíme nový způsob, jak  vaše vína přiblí-
žit lidem.

Dobrý a úspěšný rok i ročník přeje
Ing. Lucie Hotařová

 Časté a radikální změny podnikání  samozřej-
mě neprospívají. Míra úprav však může být 
různá, od malých vylepšení až po kompletní 
redesign. Důležité je ten hlas, který vám říká, 
abyste nezaspali dobu, poslechnout. Pojďme 
se podívat na tři příklady větších změn, které 
se opravdu povedly.

V inařství Nešpor & Rajský si cestu 
k zákazníkům nachází hlavně přes 
osobní degustace. Jeho majitel pan 
Nešpor víno vnímá zejména jako 

velmi příjemný způsob komunikace a je pro něj 
formou dialogu s lidmi. Uvědomil si však, že 
povaha jeho vztahu se zákazníky ani povaha sa-
motných vín se v etiketách neodrážejí. A proto-
že je příznivcem všeho nového a netradičního, 
rozhodl se pro redesign. 

Vinař si přál etiketu, která bude vystihovat jeho 
osobnost. Pan Nešpor se věnuje horolezec-
tví a miluje podlužácký folklor a výrobu vína. 
Základem pro návrh nové etikety se stala jeho 
fotografi e v horolezeckých brýlích. Grafi k ji 
přetvořil do kresby složené z folklorních orna-
mentů s motivy hor i zdejších vinic. Při návrhu 
vznikl nový symbol vinařství – brýle, s nimiž se 
zrodil nový, snadno zapamatovatelný brand. 
Krokem do moderního světa bylo rozhodnutí, 
že pro vinařství vytvoříme aplikaci Živá etiketa 
(více o ní na str. 3).

Vinař-horolezec
se nebojí zdolat výzvy

Do vinařského světa
na dvou kolech

Přirozenost ranní rosy

Pokud se zabýváte otázkou, zda jsou vaše 
etikety  stále to pravé, anebo  už to chce něco 
nového, mají vaše pochyby nejspíš důvod. Jak 
s touto myšlenkou naložit ?

2 0 2 0NOVINY

E D I T O R I A L

Dobrý a úspěšný rok i ročník přeje

Co na to zákazníci? 

Od zákazníků dostalo vinař-
ství Gertner naprosto pozi-
tivní zpětnou vazbu. Oslo-
vuje je spousta nových lidí, 
kteří jsou z jejich stylu nad-
šeni. Když se s vinařstvím 
setkají na některé z mnoha 
jejich letních vyjížděk po vi-
nařských akcích, přijdou se 
na zajímavé motivy zeptat, 
popovídají si a nakonec od-
cházejí s kartonem vín pod 
paží. Stejně tak jsou velmi 
pozitivní ohlasy v prodej-
ních místech, kde zajímavý 
design vín láká zákazníky ke 
koupi.

čas na změnyčas na změnyN O V É  E T I K E T Y ?  J A K  P O Z N A T  P R A V Ý

KO L I K  T Y P Ů  E T I K E T  J E  P R O  VÁ S  A KO R ÁT ?  str. 2

Z P R A C O VÁ N Í  E T I K E T Y  M Á  C O  Ř Í C T !  str. 2–3

Ž I VÁ  E T I K E TA :  N A U Č T E  SVÁ  V Í N A  M L U V I T  S O U Č A S N O U  Ř E Č Í  str. 3

Z Á K A Z N Í K  Z E  D V O U  V Í N  V E L M I  P O D O B N É  K VA L I T Y  V Y B E R E  T O  H E Z Č Í  str. 4

SV Ě T O V É  Ú S P Ě C H Y  E T I K E T  D Ě L A J Í  N A Š I M  K L I E N T Ů M  J M É N O  str. 4

M ajitel vinařství Gertner je mo-
torkář a vinař s odvahou zkoušet 
nové věci. První etikety jejich vín 
však nijak nevybočovaly z řady 

běžných béžových etiket. Marek Gertner si po 
třech letech uvědomil, že toto není jeho cesta. 
Proto s naším grafi kem dali hlavy dohromady 
a vymysleli novou etiketu, která vinařův styl 
vystihuje mnohem lépe. V návrhu jsme si po-
hráli s motivy lopatek větrného mlýna ve Sta-
rém Poddvorově, atypickým tvarem etikety 
a ukrytým detailem motorkáře na horizontu. 
Naše spolupráce etiketami začala a vyvinula se 
v kompletní změnu marketingové komunikace 
vinařství. Tyto nové motivy se použily dál na 
webové stránky, do roll-upů, tematických fotek 
a dalších materiálů. Nejen nová etiketa, ale celý 
koncept značky nyní odráží mladistvý životní 
styl majitelů a současně vyjadřuje vztah k rod-
nému vinařskému kraji.

V inařství Osička je průkopníkem pří-
rodního pěstování vína a věnuje se 
také vínům autentickým. Proto když 
za námi přišli pro radu, jaký námět 

zvolit na nové etikety, od počátku jsme uva-
žovali o jednoduchých přírodních motivech. 
Vinař sám doporučil byliny, květiny a trávy, 
které ve vinohradě rostou. Náš grafi k, který 
je také ilustrátorem, je zpracoval technikou 
akvarelu. Díky tomu, že se Osičkovi nebránili 
použití různých technologií, vznikl mimořádně 
zajímavý výsledek. Přírodní materiál etikety 
skvěle doplnil debossing, který jsme využili pro 
ztvárnění stébel trávy. Reliéfní lak zvýrazňuje 
detaily kvítí a chmýří pampelišek, třpyt a lesk 
ranní rose dodávají jemné metalické odlesky 
horké ražby.

www.et if lex .cz

Rozhodněte se pro řešení, které splní tepelnětech-
nické normy vstupující v platnost v lednu 2020. Záro-
veň ale uvažujte o tom, zda vám zaručí hodnotu vaší 
nemovitosti i v budoucnu. Co vlastně znamená šetřit, 
aby řešení bylo skutečně moudré? 

Určitě si na počátku zjistěte všechna podstatná fakta 
– nejen, za jak dlouho se dům postaví, ale také finálně 
dokončí. Zda je v  rámci předpokládaného rozpočtu 
projekt realizovatelný právě na vašem pozemku  
a podle vašich představ, nebo to materiál sice umožní, 
ale bude to znamenat větší náklady.
 
Zděný dům – trvalá hodnota investice  
a zdravotní nezávadnost
Pokud chcete postavit dům, který přetrvá generace, je 
z bezpečného materiálu a nemá žádná zdravotní rizika, 
pusťte se do klasického zdění. Montované stavby a nej-
různější typy dřevodomků vám pomohou zkrátit čas 
výstavby, ale tato úspora představuje asi pár týdnů. 
Opravdu je tento rozdíl tak zásadní? Vezměte v úvahu 
také to, že zhruba po 20 letech má dřevostavba polo-
viční hodnotu kvůli použití materiálů, které dříve de-
gradují. Dům tak představuje nestálou investici pro 
pojišťovnu i banku při případném refinancování. 
Zděné stavby také vynikají podstatně lepším tepel-
ným komfortem. Dřevo je lehký materiál, který aku-
muluje méně. Snadno se vyhřeje a stejně rychle také 

vychladne. Zděný dům poskytuje mnohem stabilnější 
podmínky – v zimě můžete počítat s kratším otopným 
obdobím a v létě se méně přehřívá. 
Při rozhodování určitě myslete na to, že nestavíte do 
trvale ideálních podmínek a neštěstí se zkrátka dějí 
nahodile. U zděné stavby hrozí méně rizik – má lepší 
protipožární odolnost, odolává biologickým škůdcům 
a dalším katastrofám, jako jsou povodně či vichřice. 
Méně také degraduje působením vlhka, vysokých či 
nízkých teplot.
Dřevo je samo o sobě přírodní materiál, ale při zpra-
cování se používají chemické látky, které zaručí jeho 
ochranu. Hodnoty těchto prchavých sloučenin sice 
časem ve stavbě klesají, přesto je zde však koncen-
trace terpentýnů vyšší. Zdaleka ne poslední, ale vý-
znamný faktor je kvalita práce. Výstavba dřevodomku 
je technologicky náročnější a potřebujete opravdu 
kvalitní realizační firmu. Zdění je mnohem jedno-
dušší, zejména u nás, v zemi se silnou tradicí svépo-
mocné výstavby. 

Vsaďte na prověřené řešení a záruku silné  
mezinárodní značky Ytong
Pórobeton se pod touto značkou vyrábí téměř sto let  
a několik desítek let je známý i u nás. Má čistě přírodní 
složení, je proto ekologický a zdravotně naprosto ne-
závadný. Životnost těchto tvárnic je v podstatě neome-
zená, materiál časem nedegraduje a své vlastnosti si 

CHYSTÁTE SE STAVĚT?  
S YQ TO PŮJDE SNADNO! 



od prvních krůčků
PŘIROZENĚ 

Naši malí zákazníci se můžou vyřádit na 

lezecké stěně či senzomotorické dráze 

Rodiče zde najdou zázemí pro nakrmení 

či kojení dítěte.

Ve fyzioterapeutické poradně je možné 

konzultovat zdravý vývoj chodidel.

Pořádáme přednášky o zdravém vývoji 

i životním stylu. 

Pomoc a poradenství s výběrem bot po-

skytujeme i on-line.

U zboží uvádíme doporučení fyziotera-

peuta a naše vlastní zkušenosti.

Boty posíláme bez poštovného již od 

jednoho páru.

V případě nespokojenosti nabízíme oka-

mžitou výměnu zboží.

Osobně v prodejně

… kdykoliv v e-shopu www.neobuto.cz

Dnes j
e tv

ůj š
ťastn

ý d
en!

Chce
š, 

aby byl je
št

ě le
pší?

Rozd
ěl s

e o ra
dost

a 
da

ru
j n

ad
ej
i

Neuburg z 45 let staré vinice, který 
zrál v dubových sudech.

Novinka sekt Pinot Blanc 2015, který zrál 
na kvasničných kalech až 30 měsíců.  

www.vinarstvisedlak.cz

NĚKDY JE ČAS NA DLOUHÝ PŘÍBĚH...

JINDY MÁTE CHUŤ ZAPERLIT...



KDY MÁ JÍDLO
V BRNĚ SVÁTEK?

TRHYJAKOBRNO

2016VENKU
U VAŇKOVKY

8.–9. DUBNA
ASIA, HOT & SPICY

27.–28. KVĚTNA
BURGER & HOT DOG FEST

24.–25. ČERVNA
FISH & SEA FOOD

ADVENTNÍ

ZAMIŘTE DO CENTRA VÁNOČNÍ NÁLADY

TRHYJAKOBRNO

hlavní mediální partner

Podnikatelský klub









UNIKÁTNÍ  
INVALIDNÍ VOZÍK
PRO MENŠÍ PSÍ PLEMENA

Díky 3D tisku umožňuje dokonalé přizpůsobení  
konkrétnímu psovi i jeho postižení

Vozík AnyoneGo PetWheel S je prvním a jediným komerčním vozíkem pro invalidní zvířata na  
celosvětovém trhu, který lze vyrábět prostřednictvím 3D tisku zcela na míru – a to jak z pohledu 
velikosti zvířete a druhu jeho postižení, tak i co se týče barevného designu.

www.anyonego.com



Referenční zakázky grafické práce4.2/



Brněnské komunikace a.s.
redesign logotypu společnosti,  
zpracování grafického design manuálu, 
nastavení CI, merkantilní tiskoviny, výstupy 
tiskové, POS, outdoor, image kampaně  
k otevření parkovacích domů v Brně;  
spolupráce od roku 2013

4.2.1 /









Prognózy, plány
a modely dopravy

Plánování , přestavba a doplnění infrastruktury na
základě průzkumů a modelování intenzit dopravy.
Stanovení výhledových intenzit v různých časových
osách v závislosti na kvalitě dopravní sítě.

01
I

Správa a údržba
světelné signalizace
a dopravního značení Organizace

dopravy v klidu

Zimní a letní údržba
komunikací

09
I

09
I

Projekční činnost
a majetkoprávní
příprava

02
I

Centrální řízení
dopravy11

I

Správa komunikací
a dopravních staveb
včetně tunelů

07
I

Inženýrská činnost
dopravních a pozemních
staveb

03
I

Stavební činnost
v dopravě

Developerská
činnost

Geodetické
práce 06

I

05
I

04
I

10
I

Komplexní služby v oblasti montáží, údržby a oprav
dopravního značení a světelné signalizace, pohotovostní
zásahy a odstraňování škod po dopravních nehodách
a technologických haváriích.

Zhotovení projektových dokumentací
projektů stavebních, organizace a řízení dopravy.
Kompletní majetkoprávní příprava staveb, zastupování
investorů při jednání s vlastníky nemovitostí.

Koncepce parkování,zavedení rezidentního
parkovacího režimu. Vytváření nových parkovacích
míst, provoz parkovacích zařízení , údržba
parkovacích automatů.

Posyp a pluhování vozovek, prodej posypového
materiálu. Opravy dlážděných a asfaltových
komunikací, pokládka finišerem, tlaková vysprávka,
čištění a splachování vozovek, údržba a opravy
silničního příslušenství, strojní sečení trávy, čištění
a opravy uličních vpustí.

Správa součástí a příslušenství místních
komunikací na silnicích II. a III. třídy, tunelových
staveb. Pravidelné a mimořádné prohlídky,
údržbové práce, odtahy vozidel a odstraňování
autovraků, pasport spravovaného majetku.

Komplexní správa, servis a údržba
stavebních strojů, speciálních
mechanismů a vozového parku
osobních i nákladních vozidel.

Návrh lokality, zajištění objemové studie projektu
a analýzy ekonomické efektivnosti, zahájení
procedury změny územního plánu, získání
příslušných povolení, zajištění inženýrských sítí,
realizace projektu, prodej, případně pronájem
realizovaného projektu.

Evidování komunikačního majetku
statutárního města Brna v geografickém
informačním systému. Provádění výkonu
zeměměřických činností.

Výkon funkce technického dozora investora,
koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
Dohled nad kvalitou prováděných stavebních
prací,zajištění stavebních povolení.

Specializované pracoviště centrálního technického
dispečinku (CTD) s non-stop provozem. Nepřetržitý
sběr a zpracování dopravních informací o dynamické
i statické dopravě,optimalizování dopravy v tunelech
a na významných dopravních uzlech.

Sídlo společnosti

Renneská třída 787/1a,
639 00 Brno-Štýřice

Komplexní nabídka služeb a činností v oblasti pozemní dopravy

Sídlo provozního úseku

Masná 180/7,
602 00 Brno www.bkom.cz



bkom.cz

 dopravní zátěže z více zdrojů

 obsazenost a kapacita parkovišť a parkovacích domů

 poloha vozidel zimní údržby

 základní stavy SSZ a tunelových staveb

 uzavírky a omezení z jednotného systému dopravních 
 informací (JSDI)

 snímky z dopravních kamer v pětiminutových intervalech

Z těchto vstupů DIC Brno poskytuje výstupy
 agregované dopravní zátěže

 obsazenost a kapacita parkovišť a parkovacích domů

 statistika dopravních omezení a uzavírek

 statistika stavu SSZ a tunelových staveb

 přehled využití parkovacích lokalit 

 mapa nehodovosti

 dojezdové doby

Veřejnosti dostupné  
(mobilní aplikace DIC Brno nebo webové stránky 
doprava-brno.cz)
 agregované dopravní zátěže

 obsazenost a kapacita parkovišť a parkovacích domů

 základní stavy SSZ a tunelových staveb

 uzavírky a omezení z jednotného systému dopravních 
 informací (JSDI)

 snímky z dopravních kamer v 5 minutových intervalech

Vstupy DIC

Dopravně informační  
centrum (DIC) 

bkom.cz

Brňáci pro Brno

 webové rozhraní pro efektivní hlášení závad na komunikacích 
 ve správě společnosti Brněnské komunikace a.s.

 responzivní web pro PCa všechna chytrá mobilní zařízení

 kategorizace jednotlivých závad (dopravní  
 značení, výtluky na vozovkách, poruchy na chodnících  
 a cyklostezkách, silniční zeleň, odvodnění, zábradlí, 
 svodidla, mosty, lávky)  

 přesná lokalizace GPS souřadnicemi včetně  
 fotografie závady

 možnost zadání závady bez registrace

 možnost sledování průběhu opravy s barevným rozlišením 
 ikon, vč. sledování vlastních závad registrovanými uživateli 

 přehled zadaných závad zadaných všemi uživateli webové 
 stránky vč. možnosti filtrování podle ulice, kategorie závady 
 a průběhu realizace opravy

 třídění závad dle technologie a lokalizace  
 přímo na odpovědného technika společnosti Brněnské 
 komunikace a.s., jednoduchý způsob vyhodnocení  
 zadané závady technikem  

 sdílení s aplikací HelpDesk správy komunikací  
 – aplikace společnosti Brněnské komunikace a.s.  
 využívaná pro zadávání a realizaci údržbových  
 prací na území města Brna  

 projekt Brňáci pro Brno je přihlášen do národní  
 soutěže „CHYTRÁ MĚSTA pro budoucnost 2017“ 
 pořádané SCII/Smart City Innovations Institut z.ú.  
 se záštitou Ministerstva průmyslu a obchodu ČR  
 a Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

 www.soutezchytramesta.cz   
 www.smartcityinstitut.cz 
 www.brnaciprobrno.cz

bkom.cz

 mobilní aplikace  pro operační systém iOS a Android   
 (Brněnské komunikace nebo bkom)

 přehledné termíny blokového čištění komunikací  
 v Brně, s cí lem snížit počet odtahů vozidel 

 bez registrace: základní přehled o probíhajících 
 blokových čištěních

 s registrací: možnost nastavení 2 lokalit včetně 
 upozorňování na blížící se čištění

 barevné rozlišení čištění v mapě: dokončeno / probíhá  
 / naplánováno

 zdarma ke stažení na cisteni.bkom.cz

Aplikace blokové čištění
Zdarma ke stažení

 nebo na  cisteni.bkom.cz



Blokové čištění již nemusí být noční můrou pro majitele motorových vozidel, která parkují na veřejné komunikaci.  
Stačí si stáhnout mobilní aplikaci do svého „chytrého telefonu“ a veškeré důležité informace se k vám dostanou  
jednoduše a včas. 

                                                           nebo na  cisteni.bkom.cz  

Kdy se u nás  
čistí silnice?

Stačí v termínu od 31. 10. 2015 do 8. 11. 2015 správně zodpovědět kvízové 
otázky a po kompletním vyplnění lístku jej vhoďte do připravené schránky 
u  hostesky nebo na informacích.

Více informací a pravidla soutěže najdete na stránkách www.bkom.cz.

Chcete parkovat v centru města 
zdarma po dobu 6 měsíců?

Jméno a příjmení

Adresa

Telefon

Zúčastni 

se a vyhraj 

parkování

v centru Brna

zdarma

E-mail

Jde přece o Váš komfort 
Jste-li cestující starší  

15 let můžete se zúčastnit 
anonymního průzkumu dopravního 

chování, jehož cílem je zkvalitnění 
veřejné dopravy s regionálním 

významem. 

Kde průzkum probíhá 
Tazatelé Vás osloví na Zvonařce 

a Hlavním nádraží, stanicích 
Královo Pole, Židenice a Lesná 
a zastávkách: Mendlovo nám., 

Stará Osada, Tržní, Úzká  
a Osová. 

Za Váš čas Vás odměníme 
Za spolupráci na průzkumu 

dopravního chování a 2 minuty  
svého času, který strávíte  
v rozhovoru s tazatelem,  
od nás obdržíte drobný  

praktický dárek.

více informací na www.bkom.cz

A kudy
jezdíte Vy?
Průzkum o dopravním chování 

cestujících v Brně

3. – 15. 3. 2015



Bude při návštěvě města  
možnost vyhnout se vjezdu  
do OPS např. odstavením  
vozidla na jeho okraji?

Může jedna osoba vlastnící více  
vozidel zakoupit více parkovacích karet?

Může získat rezidentní kartu  
i osoba bez trvalého bydliště?

Budou OPS zavedeny na  
území celé městské části?

Jsou již tyto OPS vidět v terénu  
případně, která městská část je bude  
zavádět nejdříve?

Je již rozhodnuto o ceně pro  
rezidenty, abonenty a návštěvníky?

Je pořízení parkovací karty  
povinností?

V současné době je na území města investičně připravována  
výstavba řady záchytných kapacitních parkovišť, tzv. P+R, 
na nichž bude možné levné dlouhodobé parkování, se snadným 
dosahem na linky veřejné hromadné dopravy. Již dnes je takové 
parkoviště na ul. Vídeňské u  ústředního hřbitova. Těchto parkovišť  
bude přibývat a tím se budou také rozšiřovat varianty pro  
parkující, v tomto případě návštěvníky města.

Toto bude umožněno. Cena karty pro první vozidlo bude cenově 
zvýhodněná, ale cena karet za každé další vozidlo bude mnohem dražší. 
Konkrétní výše ceny za jednotlivé karty není v současné době stanovena. 

Osoby bez trvalého pobytu, a tedy bez nároku na rezidentní kartu,  
budou moci tuto kartu získat po přihlášení k trvalému pobytu  
v dotčeném území.

V zásadě ano, ale nejedná se o dogma. Je třeba si uvědomit,  
že zavedení OPS je regulační opatření, které má prospět místním  
bydlícím.  Pokud však budou na území městské části lokality,  
které regulaci nevyžadují, není třeba zde OPS zavádět.  
V takovém případě bude důležitá role a stanovisko  
zástupců dané městské části.

V roce 2016 se s nimi občané ještě přímo nesetkají. V této době bude  
statutární město Brno připravovat potřebné legislativní a organizační 
kroky a bude probíhat projektová příprava, která je časově náročná.  
Od roku 2017 budou již postupně OPS zaváděny. Předpokladem je,  
že první bude centrální část města a území městské části Brno-střed. 
Zájem o zavedení OPS projevilo již 11 městských částí.

O výši ceny teprve bude vedení brněnské radnice rozhodovat.  
Cena by měla být ale nastavena tak, aby byla motivační a její výše w

Každá osoba, které vzniká nárok na zakoupení parkovací karty, se 
může svobodně rozhodnout, zda si kartu zakoupí. Pokud se rozhodne, 
že si ji nezakoupí, může v dané oblasti parkovat na soukromém pozemku, 
v garáži příp. na pozemní komunikaci za podmínek daných pro návštěvníky. 

* OPS – oblast placeného stání      ** MMB – magistrát města Brna    *** SMB – statutární město Brno

PLATIT V BRNĚ ZA
PARKOVÁNÍ?

KDY A KDE 
BUDEME MUSET





GEOtest a.s. – lom Krákorka,
návrh logotypu, návrh CI,  
zpracování marketingové strategie  
a dílčích výstupů ke komunikační  
a image kampani

4.2.2/















Xella CZ, s.r.o. a Xella Slovensko,  
copywriting, event marketing, 
produkce, POS4.2.3/



BRNO
PRESS TRIP 2017

18.–19.května2017

Udělejte správné rozhodnutí
a přijeďte do Brna!

BUDA
PEST
Necestujeme, abychom utekli od našeho života.

Cestujeme,aby nám neutekl život.

DRÁŽĎANY
29.-30.5.2019

Po celou dobu jste našimi váženými hosty, nemusíte si tedy dělat starosti organizačního rázu.

Na celý pobyt doporučujeme neformální outfit a pohodlnou obuv. Všichni účastníci budou pojištěni.

Rádi bychom Vás upozornili, že během eventu bude pořízen foto/video záznam. Fotografie / video

bude následně použito k propagačním účelům naší společnosti.

Prosíme o potvrzení účasti do 20. 05. 2019.

Dobrý den,

zajímavé město s pestrou minulostí na břehu Labe ve východním Německu, hlavní město spolkové

země Sasko a také nejzelenější místo v Evropě. Všechna tato fakta spojuje město Drážďany a my bychom

právě Vás rádi pozvali na jeho prohlídku. Čekají na nás mimo unikátních barokních staveb zejména stavby

obnoveného městského jádra ve stylu východoněmecké moderní architektury a návštěva atraktivních

prostor skleněné VW Manufaktur, a to ve dnech 29.-30. května 2019.

Budeme se tedy na Vás těšit a věříme, že si společně prohlídku města užijeme!

07.00 odjezd z Hrušovan u Brna, ul. Vodní 550

10.30 odjezd z Prahy autobusem směr Drážďany,

místo srazu Jana Růžičky 1165/2a, Praha-Kunratice

13.30 společný oběd v restauraci Dresden 1900

15.00 návštěva Muzeum hygieny

16.45 návštěva VW Manufaktur

19.00 společná večeře v restauraci MAHL 2

individuální program, noční město

08.00 snídaně na hotelu

09.30 prohlídka moderní architektury města

(Muzeum Bundeswehr, Hauptbahnhof, Pragerstr.,

Centrum-Galerie Dresden…)

12.00 společný oběd – restaurace Altermarktkeller

Individuální program

15.00 odjezd směr CZ

17.30 předpokládaný příjezd do Prahy

čtvrtek 30/05/2019středa 29/05/2019

PROGRAM

REGISTRUJTE SE ZDE









© 2020 Copyright REEV s.r.o Všechna práva vyhrazena. Obsah této prezentace je majetkem společnosti. 
Jakékoliv zacházení s tímto materiálem bez souhlasu majitele podléha autorskému zákoníku.


